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Dodatek do paliwa Penrite
Petrol Fuel Stabiliser 250ml

Cena brutto 59,45 zł

Cena netto 48,33 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331573188

Kod producenta ADPFS250

Opis produktu
Penrite Petrol Fuel Stabiliser 250ml Stabilizator paliwa benzynowego przeznaczony jest do stosowania we wszystkich silnikach
spalinowych napędzanych benzyną / benzyną. Można go stosować z wtryskiem paliwa lub z układami dostarczania paliwa za
pomocą gaźnika. Można go stosować w samochodach osobowych, pojazdach użytkowych, łodziach, motocyklach, silnikach
stacjonarnych, pojazdach klasycznych i zabytkowych oraz wszędzie tam, gdzie paliwo nie jest regularnie
wymieniane.Stabilizator paliwa benzynowego zawiera dezaktywator metali, który zmniejsza skłonność powierzchni
metalowych do utleniania i korozji, zapobiegając gromadzeniu się pozostałości, lepkich osadów i tworzenia się polimerów.
Zawiera także zoptymalizowane dla benzyny detergenty do czyszczenia i konserwacji układu paliwowego.Stabilizator paliwa
benzynowego dodawany jest bezpośrednio do zbiornika paliwa silnika lub do zbiorników magazynowych paliwa i jest
bezpieczny w użyciu ze standardową, premium i wysokooktanową benzyną bezołowiową, a także paliwami E10. Można go
także stosować ze wstępnie zmieszanymi olejami do silników dwusuwowych. Stosowany w odpowiednich dawkach może
przedłużyć żywotność paliw benzynowych nawet o 12 miesięcy. Jest to ekonomiczna alternatywa dla wyrzucania i
zastępowania resztek benzyny w zbiornikach paliwa, kanistrach i innych miejscach przechowywania. 25 ml wystarcza na 20
litrów, do przechowywania do 12 miesięcy. (jedna butelka 250ml wystarcza na 200 litrów paliwa)Uwaga: Jeśli Twój pojazd jest
wyposażony w system wlewu paliwa bez korka, zalecamy skorzystanie z lejka awaryjnego napełniania paliwa pojazdu podczas
dodawania tego produktu do zbiornika paliwa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://bizongarage.pl/dodatek-do-paliwa-penrite-petrol-fuel-stabiliser-250ml-p-33634.html
http://www.tcpdf.org

